[image: bandeira-cores-novas-png]        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

0

[image: bandeira-cores-novas-png]        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

Moção Nº 168/2024

[bookmark: _GoBack]EMENTA: MOÇÃO HONROSA DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS A DIREÇÃO, COORDENADORES PROFESSORES E SERVIDORES PÚBLICOS DA EMEB PROFESSOR BRÁULIO JOSÉ VALENTIM, PELA REALIZAÇÃO DA TRADICIONAL FESTA JUNINA EM 22 DE JUNHO DE 2024.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno Vigente, seja registrado em ata de nossos trabalhos MOÇÃO HONROSA DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS A DIREÇÃO, COORDENADORES PROFESSORES E SERVIDORES PÚBLICOS DA EMEB PROFESSOR BRÁULIO JOSÉ VALENTIM, PELA REALIZAÇÃO DA TRADICIONAL FESTA JUNINA EM 22 DE JUNHO DE 2024.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos  21 de junho de 2024.

VEREADOR ALEXANDRE CINTRA
“Líder PSDB”

	Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
image1.png